Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

 П Р И К А З

01 сентября 2023                   г. Отрадный                                         №384-о

«Об утверждении состава членов театральной студии «Вдохновение»

На основании Национального проекта «Образование» и с целью

совершенствования творческой активности обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать из числа обучающихся театральную студию «Вдохновение».

2.Утвердить состав членов театральной студии «Вдохновение».

3.Руководство театральной студии «Вдохновение» возложить на

преподавателя Рябухину Н.В.

4.Контроль за деятельностью театральной студии «Вдохновение»

возложить на заместителя директора по ВР Середенко Т.А.

Директор                                                                                 Бурлаков Ю.А.

		2023-09-19T09:23:23+0400
	Бурлаков Ю_А_